
АДМШШСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Владимир

12.11.2020 №14
Об утверждении административного
регламента предоставления Департаментом
лесного хозяйства Владимирской области
государственной услуги по принятию решения
о подготовке и заключении договора купли-продаэюи лесных

насаждений для собственных нужд граждан

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-03 «О Губернаторе и
администрации Владимирской области», постановлением Губернатора
Владимирской области от 27.07.2011 № 759 «О порядках разработки и
утверждения административных регламентов предоставления государственных
услуг и осуществления государственного контроля (надзора)». Положением о
Департаменте лесного хозяйства Владимирской области, утвержденным
постановлением Губернатора Владимирской области от 20.12.2006 № 898
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
Департаментом лесного хозяйства Владимирской области государственной
услуги по принятию решения о подготовке и заключении договора купли-
продажи лесных насаждений для собственных нужд граждан.

2. Контроль за исполнением настоящим постановлением оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

0^
1  - о,'>

Директор Деп^этамента | i ̂  ^ Е.В.Мальппев
,

,4'








































